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                Conholdate PDF Annotation on tehokas ja helppokäyttöinen sovellus, jonka avulla voit työstää asiakirjojasi verkossa millä tahansa selaimella ja millä tahansa laitteella. Annotation App on rakennettu Conholdate:n päälle. Total suit ja tarjoaa turvallisen, nopean ja intuitiivisen käyttökokemuksen. Kaikki merkintätyökalut yhdessä paikassa. PDF Annotation tarjoaa useita merkintätyyppejä, tekstin, yliviivauksen, alleviivauksen, vapaan käden, polylinen, etäisyyden, nuolen, alueen, korostuksen, vesileiman ja paljon muuta. Kuvattujen ominaisuuksien avulla voit merkintöjen lisäämisen, poistamisen ja muokkaamisen lisäksi myös piirtää, laskea etäisyyksiä, lisätä merkintöjä ja tietysti tehdä yhteistyötä ystäviesi ja/tai oppilaitosten kanssa.
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            	Napsauta pudotusalueen sisällä tai vedä ja pudota tiedosto.
	Odota, kunnes lataus ja käsittely on valmis.
	Kun lataus ja tiedostojen käsittely on valmis, näet tulossivun.
	Napsauta tulossivulla Annotate-painiketta merkitäksesi tiedostosi.
	Voit myös jakaa tiedostosi kopioivan linkin tai sähköpostin kautta.
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            Q: Kuinka merkitä asiakirjaan PDF?

            A: Ensin sinun on ladattava tiedosto: vedä ja pudota tiedosto tai napsauta valkoista aluetta valitaksesi tiedoston ja aloittaaksesi asiakirjan käsittelyn. Kun käsittely on valmis, voit napsauttaa Annotate-painiketta nähdäksesi asiakirjan ja aloittaaksesi sen huomautuksen.

        

        
        
            Q: Kuinka tehdä yhteistyötä muiden kanssa saman asiakirjan parissa?

            A: Lataa asiakirjasi ja kopioi ja jaa linkki kenen tahansa kanssa tai lähetä se sähköpostitse.

        

        
        
            Q: Kuinka kauan tiedostoja säilytetään Conholdate palvelimilla?

            A: Tiedostosi säilytetään palvelimellamme 24 tunnin ajan. 24 tunnin kuluttua kaikki tiedostot poistetaan pysyvästi.

        

        
        
            Q: Mikä on suurin sallittu tiedostokoko?

            A: Suurin sallittu tiedostokoko on 20 Mt.

        

        
        
            Q: Näenkö kaikkien yhteistyökumppaneiden nimet?

            A: Kyllä, kun avaat asiakirjan huomautuksia varten, sinua pyydetään esittelemään nimesi tai nimesi noudetaan automaattisesti, jos olet kirjautunut sisään.

        

        
        
            Q: Näkyvätkö merkinnäni kaikille?

            A: Kyllä ja ei, sinun tai kenen tahansa yhteiskäyttäjän tekemät merkinnät näkyvät kaikille, joilla on pääsy asiakirjaan.

        

        
        
            Q: Voinko lisätä kommentin merkintään?

            A: Kyllä, voit lisätä niin monta kommenttia kuin haluat mihin tahansa sinun tai muiden yhteiskäyttäjien tekemiin huomautuksiin.

        

        
        
            Q: Voinko tulostaa PDF asiakirjan, jossa on huomautuksia?

            A: Kyllä, napsauta työkalupalkin tulostuspainiketta, niin PDF asiakirjasi kaikkine huomautuksineen tulostetaan.

        

        
        
            Q: Onko mahdollista ladata huomautuksilla varustettu PDF asiakirja?

            A: Kyllä, napsauta työkalupalkin latauspainiketta ladataksesi kommentin sisältävän asiakirjan PDF.
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